

## **Develop Diverse ApS**

Vesterbrogade 149  
1620 København V

CVR No. 38591517

## **Annual report 2022**

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 29  
June 2023

---

Michael Halbye

# Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

## Company details

### Company

Develop Diverse ApS  
Vesterbrogade 149  
1620 København V

CVR No.: 38591517

### CEO

Jenifer Clausell Tormos

### Board of Directors

Michael Mogens Halbye  
Jenifer Clausell Tormos  
Neil Robert Ryland  
Ulla Brockenhuus-Schack

### Auditors

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR No. 19263096

Michael Dam-Johansen, state authorized public accountant

# Management's Review

## Primary activities

Development & Sales of Software for corporate D&I efforts.

## Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -10.342.857 against DKK -2.529.588 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 5.266.141.

Management consider the results as expected.

## Income statement

	Note	2022 DKK	6 months 2021 DKK
<b>Gross loss</b>		<b>-54.119</b>	<b>-103.863</b>
Staff costs	1	-9.882.071	-2.492.389
<b>Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)</b>		<b>-9.936.190</b>	<b>-2.596.252</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets	2	-27.810	-2.317
<b>Earnings before interest and taxes (EBIT)</b>		<b>-9.964.000</b>	<b>-2.598.569</b>
Finance income	3	7.299	177
Finance expenses		-199.196	-105.520
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>-10.155.897</b>	<b>-2.703.912</b>
Tax on profit/loss for the year	4	-186.960	174.324
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>-10.342.857</b>	<b>-2.529.588</b>

## Proposed distribution of profit and loss

	2022 DKK	2021 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-10.342.857	-2.529.588
<b>Profit/loss for the year</b>	<b>-10.342.857</b>	<b>-2.529.588</b>

## Assets

	Note	31/12-2022	31/12-2021
		DKK	DKK
Fixtures, fittings, tools and equipment		108.921	136.731
<b>Property, plant and equipment</b>	5, 8	<b>108.921</b>	<b>136.731</b>
Deposits		166.653	153.188
<b>Investments</b>	6	<b>166.653</b>	<b>153.188</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>275.574</b>	<b>289.919</b>
Trade receivables		3.156.578	871.476
Receivables from group enterprises		655.775	11.188
Other receivables		59.356	15.169.062
Corporation tax receivables	4	0	815.085
Prepayments		50.391	123.211
<b>Receivables</b>		<b>3.922.100</b>	<b>16.990.022</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>8.978.024</b>	<b>3.100.354</b>
<b>Current assets</b>		<b>12.900.124</b>	<b>20.090.376</b>
<b>Total assets</b>		<b>13.175.698</b>	<b>20.380.295</b>

## Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u>	<u>31/12-2021</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		79.615	79.615
Retained earnings		5.186.526	15.529.383
<b>Equity</b>		<b><u>5.266.141</u></b>	<b><u>15.608.998</u></b>
Debt to other credit institutions		2.053.540	2.103.957
Other payables		517.226	492.052
<b>Non-current liabilities</b>	7	<b><u>2.570.766</u></b>	<b><u>2.596.009</u></b>
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		163.487	139.598
Trade payables		229.482	312.985
Other payables		932.761	412.060
Deferred income		4.013.061	1.310.645
<b>Current liabilities</b>		<b><u>5.338.791</u></b>	<b><u>2.175.288</u></b>
<b>Liabilities</b>		<b><u>7.909.557</u></b>	<b><u>4.771.297</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>13.175.698</u></b>	<b><u>20.380.295</u></b>
Assets charged and collateral	8		
Contingent assets	9		
Contingent liabilities	10		
Unrecognised contractual commitments	11		

## Statement of changes in equity

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 July 2021	59.254	-819.952	-760.698
Capital increase	20.361	18.878.923	18.899.284
Distributed profit/loss for the year		-2.529.588	-2.529.588
<b>Equity at 1 January 2022</b>	<b>79.615</b>	<b>15.529.383</b>	<b>15.608.998</b>
Distributed profit/loss for the year		-10.342.857	-10.342.857
<b>Equity at 31 December 2022</b>	<b>79.615</b>	<b>5.186.526</b>	<b>5.266.141</b>

The company have committed share options and warrants to a group of employees, these can be subscribed in the company at a nominal amount up to 11.227, they can be exercised fully or partially, with an exercise price of 742,57 DKK per share.



## Notes

### 1. Staff costs

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	8.898.631	2.075.746
Pensions	21.403	0
Other social security costs	213.457	73.895
Other staff cost	748.580	342.748
<b>Total</b>	<b><u>9.882.071</u></b>	<b><u>2.492.389</u></b>
Average number of full-time employees	<u>17</u>	<u>10</u>

### 2. Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Depreciation of property, plant and equipment	<u>27.810</u>	<u>2.317</u>
<b>Total</b>	<b><u>27.810</u></b>	<b><u>2.317</u></b>

### 3. Finance income

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	4.775	0
Other financial income	2.524	177
<b>Total</b>	<b><u>7.299</u></b>	<b><u>177</u></b>

## Notes, continued

### 4. Tax expense

	Corpora- tion tax	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2022	-815.085	0		
Correction previous year	186.960	-175.548	11.412	0
Paid in respect of previous years	628.125			
Tax on profit/loss for the year	0	175.548	175.548	-174.324
<b>Payables at 31 December 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b>			<b>186.960</b>	<b>-174.324</b>

### 5. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2021
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	139.048	139.048	0
Additions for the year	0	0	139.048
<b>Cost at 31 December 2022</b>	<b>139.048</b>	<b>139.048</b>	<b>139.048</b>
Depreciation at 1 January 2022	-2.317	-2.317	0
Depreciation for the year	-27.810	-27.810	-2.317
<b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</b>	<b>-30.127</b>	<b>-30.127</b>	<b>-2.317</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2022</b>	<b>108.921</b>	<b>108.921</b>	<b>136.731</b>

### 6. Investments

	Deposits	Total	2021
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	153.188	153.188	36.000
Additions for the year	13.465	13.465	117.188
<b>Cost at 31 December 2022</b>	<b>166.653</b>	<b>166.653</b>	<b>153.188</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2022</b>	<b>166.653</b>	<b>166.653</b>	<b>153.188</b>

## Notes, continued

### 7. Long-term liabilities

	<u>31/12-2022</u>	<u>31/12-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Liabilities in total:</b>		
Debt to credit institutions	2.217.027	2.103.957
Other payables	517.226	631.650
<b>Total</b>	<b><u>2.734.253</u></b>	<b><u>2.735.607</u></b>
<b>Current portion of non-current liabilities:</b>		
Debt to credit institutions	163.487	0
Other payables	0	139.598
<b>Total</b>	<b><u>163.487</u></b>	<b><u>139.598</u></b>

### 8. Assets charged and collateral

	<u>2022</u>	
	<u>Nominal value of the col- lateral/debt</u>	<u>Booked value of assets deposited as security</u>
	DKK	DKK
The Company's operating fixture and equipment, goodwill, inventory, intangible assets, simple demands and receivables from sale, has been deposited as security for Credit institutions.	2.000.000	3.980.000

### 9. Contingent assets

	<u>2022</u>
	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward and tax depreciation below accounting depreciation on fixtures, fittings, tools and equipment	<u>2.925.782</u>

### 10. Contingent liabilities

Develop Diverse ApS are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

## Notes, continued

### 11. Unrecognised contractual commitments

2022

DKK

The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental can be cancelled with a 6 month notice. The total commitment represents

166.700

**Total rental and lease obligations**

**166.700**

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Ulla Brockenhuus-Schack

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 737013a5-6553-4365-8dd0-dd15e4a4b2c1

IP: 82.192.xxx.xxx

2023-06-29 10:51:07 UTC



## Neil Robert Ryland

Bestyrelsesmedlem

Serial number: neilryland8@gmail.com

IP: 31.94.xxx.xxx

2023-06-29 16:02:50 UTC

## The name is withheld

Bestyrelsesformand

Serial number: 4e079491-9da8-4b7c-87fd-b322822d0a81

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-06-30 08:30:47 UTC



## Jenifer Clausell Tormos

Direktør

Serial number: 521fe10d-3d0c-4562-ba8f-133e8ecb9548

IP: 90.160.xxx.xxx

2023-06-30 10:52:21 UTC



## Jenifer Clausell Tormos

Bestyrelsesmedlem

Serial number: 521fe10d-3d0c-4562-ba8f-133e8ecb9548

IP: 90.160.xxx.xxx

2023-06-30 10:52:21 UTC



## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serial number: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-30 10:54:29 UTC



Penneo document key: KV1CO-6H817-DV1EY-EKFKY-ZF6ZT-1032P

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

*"By my signature I confirm all dates and content in this document."*

## The name is withheld

### Dirigent

Serial number: 4e079491-9da8-4b7c-87fd-b322822d0a81

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-30 11:00:52 UTC



This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>